
 
________________________________________________________________________________229 

 
 Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište     tel/fax: 032/841-270  

 www.gradiste.hr   e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr   IBAN: HR55 2340 0091 8137 0000 1  

 ____________________________________________________________________ 
  

    REPUBLIKA HRVATSKA 

VUK.-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA GRADIŠTE 

       OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-05/17-01/01 

URBROJ: 2212/06-02-17-1 

U Gradištu, 24.03.2017. 

 

 Temeljem članka 110. Zakona o proračunu (NN RH, br. 87/08, 136/12 i 15/15), članka 
35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN RH, br. 19/13 – pročišćeni 
tekst), te članka 30. Statuta Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije, 
br. 12/09. i 03/13.) i članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća («Službeni vjesnik» Vukovarsko-

srijemske županije br. 12/09. i 2/11.), Općinsko Vijeće na svojoj 18. sjednici održanoj dana 

24.03.2017.,  d o n o s i : 

 

O D L U K U 
o usvajanju Godišnjeg obračuna Proračuna Općine Gradište 

za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine 
 

Članak 1. 
Prihvaća se godišnji obračun Proračuna Općine Gradište za 2016. godinu, koji sadrži; 
 

1. Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima I-XII 2016. sa 

 

- ukupnim prihodima i primicima u iznosu od    = 4.154.109 kn 

- ukupnim rashodima i izdacima u iznosu od           = 3.878.110 kn 

- ukupnim viškom prihoda u 2016. godini u iznosu od                      =275.999 kn 

 

2. Bilješke – obrazloženje uz Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima za 
razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine. 

 
Članak 2. 

 Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima Proračuna Općine Gradište za 
razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine po proračunskim stavkama, Bilješke uz 
izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima, sastavni su dio ove odluke i nalaze se u 

prilogu.  

Članak 3. 
 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom vjesniku» 
Vukovarsko-srijemske županije.   

 

            

PREDSJEDNICA VIJEĆA: 
                   Ivana  Čolakovac-Mijić 

Dostaviti: 
1. «Službeno glasilo» - radi objave 

2. Zapisnik 

3. Pismohran  



_______________________________________________________________________________229.1 
 

 Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište     tel/fax: 032/841-270  
 www.gradiste.hr   e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr   IBAN: HR55 2340 0091 8137 0000 1  

 _______________________________________________________________________ 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 406-01/17-01/01 

URBROJ: 2212/06-02-17-1 

U Gradištu, 24.03.2017. 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-

srijemske županije, br. 12/09. i 3/13.) i članka 34. Poslovnika Općinskog Vijeća 
(«Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije, br. 12/09. i br. 2/11.), Općinsko 
Vijeće  na svojoj 18. sjednici održanoj dana 24.03.2017.  d o n o s i : 
 

O D L U K U 

o  prihvaćanju darovanja lovačkog doma 

Općini Gradište od strane lovačke  udruge "Fazan" Gradište 

 

Članak 1. 
 

 Općina Gradište prihvaća darovanje nekretnine - lovački dom, upisan u zk. ul. br. 
2119, k.č. 2204, oranica Deševo,  površine 16.991 m2. 

 

Članak 2. 
 

 Procijenjena vrijednost nekretnine iz točke 1. ove Odluke iznosi 60.000,00 kn 
(slovima; šezdesettisućakuna i 00 lipa). 
 

Članak 3. 
 

 Ovlašćuje se načelnik Općine Gradište Srećko Papac da u ime Općine Gradište 
potpiše ugovor kod javnog bilježnika o darovanju nekretnine iz točke 1. ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u «Službenom 
vjesniku» Vukovarsko-srijemske županije. 
       

PREDSJEDNICA VIJEĆA: 
                     Ivana  Čolakovac-Mijić 

DOSTAVITI:  

  

1. Službeno glasilo - radi objave 

2. Zapisnik 

3. Pismohran 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GRADIŠTE 

OPĆINSKO VIJEĆE 



________________________________________________________________________________236 
 

 Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište     tel/fax: 032/841-270  
 www.gradiste.hr   e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr   IBAN: HR55 2340 0091 8137 0000 1  

 _______________________________________________________________________ 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 351-01/17-01/01 

URBROJ: 2212/06-02-17-1 

U Gradištu, 24.03.2017. 
 

Temeljem članka 21. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine 
RH, br. 94/13.) te članka 30. Statuta Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-

srijemske županije, br. 12/09. i 3/13.) i članka 34. Poslovnika Općinskog Vijeća 
(«Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije, br. 12/09. i br. 2/11.), Općinsko 
Vijeće  na svojoj 18. sjednici održanoj dana 24.03.2017.  d o n o s i : 
 

 

O D L U K U 

o usvajanju izvješća o izvršenju  Plana gospodarenja otpadom  
za 2016. godinu za područje Općine Gradište  

 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom Općinsko Vijeće usvaja Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 

otpadom za 2016. godinu za područje Općine Gradište.   
 

Članak 2. 
 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom vjesniku» Vukovarsko-

srijemske županije. 
       

PREDSJEDNICA VIJEĆA: 
                     Ivana  Čolakovac-Mijić 

 
 

 

 

 

DOSTAVITI:  

  

1. Službeno glasilo - radi objave 

2. VSŽ - Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 

3. Zapisnik 

4. Pismohran 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GRADIŠTE 

OPĆINSKO VIJEĆE 



_________________________________________________________________________________237 
 

 Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište     tel/fax: 032/841-270  
 www.gradiste.hr   e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr   IBAN: HR55 2340 0091 8137 0000 1  

 __________________________________________________________________________________   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 361-01/17-01/01 

URBROJ: 2212/06-02-17-1 

U Gradištu, 24.03.2017. 
 

 Temeljem članka 30. Statuta Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-

srijemske županije br. 12/09 i 03/13) i članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća («Službeni 
vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije br. 12/09 i 02/11), Općinsko vijeće Općine Gradište je 
na 18. sjednici održanoj dana 24.03.2017. godine, donijelo: 
 

O D L U K U 
o provedbi ulaganja  

„REKONSTRUKCIJA DIJELOVA CESTOVNOG POJASA TRGA HRVATSKIH 
VELIKANA, GRADIŠTE (PJEŠAČKIH PLOHA, ZELENILA, PARKIRALIŠTA I 

BICIKLISTIČKE STAZE)“ 

 

Članak 1. 
 

 Temeljem Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. 

godinu (KLASA: 361-01/15-01/01 od 02.12.2015.), Općinsko vijeće Općine Gradište donosi 
Odluku o provedbi ulaganja „REKONSTRUKCIJA DIJELOVA CESTOVNOG POJASA 
TRGA HRVATSKIH VELIKANA, GRADIŠTE (PJEŠAČKIH PLOHA, ZELENILA, 
PARKIRALIŠTA I BICIKLISTIČKE STAZE)“. 
 Ova odluka se donosi u svrhu prijave projekta na Mjeru 07  »Temeljne usluge i obnova 
sela u ruralnim područjima«, iz Programa ruralnog razvoja  Republike Hrvatske za razdoblje 
2014-2020, podmjera 7.4. ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 

usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, te povezanu 
infrastrukturu operacija 7.4.1. ulaganja u  pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, te 

povezanu infrastrukturu. 

  

Članak 2. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
                      

PREDSJEDNICA VIJEĆA: 
   Ivana-Čolakovac Mijić 

 

DOSTAVITI:  

  

1. Zapisnik 

2. Pismohran  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUK.-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA GRADIŠTE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 



_________________________________________________________________________________238 
 

 Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište     tel/fax: 032/841-270  
 www.gradiste.hr   e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr   IBAN: HR55 2340 0091 8137 0000 1  

 __________________________________________________________________________________   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 361-01/17-01/01 

URBROJ: 2212/06-02-17-2 

U Gradištu, 24.03.2017. 
 

 Temeljem članka 30. Statuta Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-

srijemske županije br. 12/09 i 03/13) i članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća («Službeni 
vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije br. 12/09 i 02/11), Općinsko vijeće Općine Gradište je 
na 18. sjednici održanoj dana 24.03.2017. godine, donijelo : 
 

O D L U K U 
o provedbi ulaganja  

„REKONSTRUKCIJA – DOGRADNJA, NADOGRADNJA I PRENAMJENA 

POSTOJEĆE ZGRADE DRUŠTVENOG DOMA U CENTAR ZA DJECU, ODRASLE I 
UMIROVLJENIKE TE DOGRADNJA ULAZA NA OBITELJSKOJ KUĆI“ 

 

Članak 1. 
 

 Općinsko vijeće Općine Gradište donosi Odluku o provedbi ulaganja 

«REKONSTRUKCIJA – DOGRADNJA, NADOGRADNJA I PRENAMJENA POSTOJEĆE 
ZGRADE DRUŠTVENOG DOMA U CENTAR ZA DJECU, ODRASLE I 
UMIROVLJENIKE TE DOGRADNJA ULAZA NA OBITELJSKOJ KUĆI» 

 Ova odluka se donosi u svrhu prijave projekta na Mjeru 07  »Temeljne usluge i obnova 
sela u ruralnim područjima«, iz Programa ruralnog razvoja  Republike Hrvatske za razdoblje 
2014-2020, podmjera 7.4. ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, te povezanu 

infrastrukturu operacija 7.4.1. ulaganja u  pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, te 
povezanu infrastrukturu. 

  

Članak 2. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
                      

PREDSJEDNICA VIJEĆA: 
   Ivana-Čolakovac Mijić 

 

DOSTAVITI:  

  

1. Zapisnik 

2. Arhiva  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUK.-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA GRADIŠTE 

OPĆINSKO VIJEĆE 



 

_______________________________________________________________________________________239 
 

 Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište  MB:00430234* tel/fax: 032/841-270  
www.gradiste.hr  E-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr   žiro-račun: 2340009-1813700001  

___________________________________________________________________________  

 
Općina Gradište 
Općinsko Vijeće 
KLASA: 944-01/17-01/01 
URBROJ: 2212/06-02-17-1 
U Gradištu, 24.03.2017. 
 

Temeljem članka 30. točka 8. Statuta Općine Gradište i članka 34. Poslovnika Vijeća 
Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije br. 12/09. i 03/13.) u 
postupku otvorenog natječaja za prodaju građevinskog zemljišta u poslovnoj zoni 
«Ambarine» Općine Gradište objavljenom u Glasu Slavonije od 12.10.2009. godine i Izmjene 
Odluke o raspisivanju javnog natječaja za prodaju građevinskog zemljišta ili osnivanja prava 
građenja sa mogućnošću kupoprodaje u poslovnoj zoni «Ambarine» od 08.06.2012. godine,  
Općinsko Vijeće Općine Gradište na svojoj 18. sjednici održanoj 24.03.2017. godine donosi: 
 

Odluku o prodaji  
k.č. 3454/5, površine 3.363 m2, k.o. Gradište, 

u poslovnoj zoni «Ambarine» Gradište 
 

 
Članak 1. 

Sukladno natječaju za prodaju građevinskog zemljišta u poslovnoj zoni «Ambarine» 
Općine Gradište za k.č. 3454/5, površine 3.363 m2  u k.o. Gradište odabire se ponuda 
tvrtke: 

1. Autoservis «Prke», Dubrovačka 38, 32270 Županja, OIB: 43058226243 

 
 

Članak 2. 
Na otvoreni natječaj za prodaju građevinskog zemljišta u poslovnoj zoni «Ambarine» 

za k.č. 3454/5, površine 3.363 m2, k.o. Gradište, dana 17.03.2017. godine zaprimljena je 
ponuda od tvrtke Autoservis «Prke», Dubrovačka 38, 32270 Županja koja je za kupovinu 
predmetne k.č. ponudila iznos od =3.363,00 kn. 

Zaprimljena ponuda je sukladna dokumentaciji za nadmetanje, te Vijeće Općine 
Gradište  navedenu ponudu prihvaća. 
 

Članak 3. 
 Kupac se obvezuje iznos iz članka 2. uplatiti  na žiro-račun Općine Gradište broj:  
 

 

IBAN HR55 2340 0091 8137 0000 1,   sa pozivom na broj:  
 
 

u roku od 8 dana od dana donošenja ove Odluke. U slučaju nepoštivanja ovog roka smatrat 
će se da je kupac odustao od kupovine. 

Članak 4. 
Svi ostali uvjeti biti će određeni Ugovorom kojeg će potpisati Načelnik Općine 

Gradište  i Ponuditelj u roku od 10 dana od dana donošenja ove odluke. 
U slučaju nepotpisivanja Ugovora od strane Ponuditelja u navedenom roku, smatrati 

će se da je Ponuditelj odustao od kupovine navedene k.č.. 
 

Članak 5. 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u «Službenom vjesniku» 
Vukovarsko-srijemske županije. 

 
             Predsjednica Vijeća: 

                                       Ivana Čolakovac-Mijić 
                           M.P.               

        _________________________ 
 

Dostaviti:  

1. Autoservis "Prke", Dubrovačka 38, 32270 Županja 
2. Službeni vjesnik – radi objave 
3. Zapisnik 
4. Arhiva 

 

68   7889-43058226243 



___________________________________________________________________________________240 
 

 Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište     tel/fax: 032/841-270  
 www.gradiste.hr   e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr   IBAN: HR55 2340 0091 8137 0000 1  
 ____________________________________________________________________ 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 361-02/17-01/01 
URBROJ: 2212/06-02-17-1 
U Gradištu, 24.03.2017. 
 

Temeljem članka 30. točka 8. Statuta Općine Gradište («Službeni vjesnik» 
Vukovarsko-srijemske županije br. 12/09. i 03/13.) i članka 34. Poslovnika Vijeća 
Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije br. 12/09. i 
br. 2/11.) Općinsko Vijeće Općine Gradište na svojoj 18. sjednici održanoj 
24.03.2017. godine  d o n o s i : 
 

 

ODLUKU 
o produžetku roka  

za izgradnju proširenja poslovnog pogona za preradu drva  
tvrtki «ŠPURGA» d.o.o., Ambarine bb iz Gradišta 

u  poslovnoj zoni «Ambarine» u Gradištu 

 

 

Članak 1.  
Vezano uz zamolbu tvrtke «ŠPURGA» d.o.o., Ambarine bb iz Gradišta od 

17.03.2017. godine za produženje roka za izgradnju proširenja poslovnog 
pogona u poslovnoj zoni «Ambarine» u Gradištu zbog objektivnih problema u 
poslovanju, odobrava se produžetak roka za završetak do 31.12.2017. godine. 
 

Članak 2. 
 

Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom vjesniku 
Vukovarsko-srijemske županije. 
  

 

                   PREDSJEDNICA VIJEĆA: 
   Ivana Čolakovac-Mijić 
DOSTAVITI:  
  

1. «Špurga» d.o.o., 
Ambarine bb, Gradište 

2. Službeno glasilo - radi objave 
3. Zapisnik 

4. Pismohrana 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA VUK.-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GRADIŠTE 
OPĆINSKO VIJEĆE 


